
J
::.9· '·>.\~J ~·wi~mi</\l'~~oi;~i1i . . . . . . ~- . ... . .. 

f t~!~Ě.;„,~~:~~:~t:::~~~~Ql/~t„:\!Y•\.Y;(::':::}5:;;:;:;\;:;·1>rS;t/r';ť'.}'.;:}>i'::Y~/_:::;<:.-: ''::"'::.: __ .:::···•···. . . . . . 
; Smlouva o poskytnutí průmyslových textilií 

a zajištění jejich čištění 
evidovaná u objednatele pod č. 43/2013/PP 

evidovaná u poskytQ11atele pod č . ...,......,.-.,.-,-. 
uzavřená podle 269 odst. 2 :zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákonik, ve znění 
pozdějšlch pfedpisů, na základě vefejné zakázky zadané ve zjednodušeném 

podlimitním fizeni v souládu s ustanovením § 38 zákona č. 13712006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zněnl pozdějších předpisů (dále je „smlouva"). 

Článek I. 
SMLUVNISTRANV 

1; STÁTNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp. zn.: Ps 296/1 

jednající: Ing. Richardem Bulíčkem, generálnlm ředitele'\1.1-------------. 
IČO: 00001279 I ,.J G> ).o1.:3 
DIČ: CZ00001279 ROZDÉLOVNIK Ol•t~buováno .... „:.„„.;„ ... „„„„.„ 

BankovnJ spojeni: Komerční banka, a.s., 19.Ř IÉ/l. úf vŘ TŘ OŘ ŘICT 
Člslo účtu: 18009-011/0100 VÚB SEŘ ÚCK SVŘ ÚPM SOŘ NOC 

ÚPK ZÚ '1i:z fj)/-Ú ÚTR ÚMO 
tft_ lw-0 UTPV V'l. li POŮ 
BPT PEÚ Bin PK 
ÚŘJ a 

(dále jen "objednatel" ) 

2. BIM Textll-Service s.r.o. 
se sídlem: Praha 9-Horní Počernice, Ve llíbku 1800/77, PSČ 193 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddll C, 
vložka 176925 

jednající: Juliusem Relchsteinem, ředitelem společnosti, plná moc ze dne 21.2.2011. 
IČO: 24816311 
DIČ: CZ24816311 
Bankovní spojení: COMMERZBANK AG 
Číslo účtu: 10557718/6200 

(dále jen "poskytovatel") 

(dále spoleť:ně označovány jako „smluvní strany"). 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ SMLUVNÍ A EKONOMICKÁ: 

za objednatele: PhDr. Olga Dudková, 1. zástupce generálního ředitele 
a ekonomick9 ředitel 

za poskytovatele: Julius Reichstein, ředitel společnosti 

ZMOCNĚNCI. PRO JEDNÁNÍ VĚCNÁ A TECHNICKÁ; 
za objednatele: 

(pro předávání a přebírání utěrek na VZ !je pověřen111:;==~···· 
pro předávání a přebírání utěrek na VZ Ill je pověřerl 

za poskytovatele: Julius Reichstein, ředitel společnosti. 

Smlouva o poskytnuti pnlmyslových textilií a zajištěn! jejich čištěni 

1/5 



·„ ,· .. 

Článek li. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele k zabezpečeni pronájmu 11 600 ks 
průmyslových textilií (čistících utěrek, dále jen „utěrky"), o rozměrech 40 x 40 cm, pro 
potřeby výrobních provozů polygrafické výroby - zelené barvy a mechanických dílen 
- modré barvy, v objektech objednatele, zajištění jejich dodávek a čištění výměnným 
způsobem. Součástí předmětu smlouvy je zároveň pronájem 23 ks kontejnerů pro 
skladováni utěrek (dále jen „služba'). 

2. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy udržovat stanovený počet utěrek 
v běžné kvalitě pro jejich řádné užívání, vykonávat předmět plnění s odbornou péčí 
a v souladu s příslušnou platnou legislativou např. v ekologické oblasti. 

3. Objednatel se zavazuje zabezpečil pro přidělené kontejnery poskytovatelem, určené pro 
skladování utěrek ve svých objektech, odpovídající prostory. 

4. Objednatel se zavazuje za řádné plněni předmětu smlouvy zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

Článek lil. 
MISTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Místem plnění předmětu smlouvy jsou objekty objednatele na adrese:· 

a} Růžová 6/943, 11 O 00 Praha 1 (VZ l}: 
áa) provoz č. 1 polygrafie bude mít v kontejnerech k dispozici 3000 ks utěrek, při 

výměně bude k vyprání odvezeno 2000 ks a přivezeno 2000 ks čistých, 
perioda výměny 1 x za 2 týdny; 

ab) provoz č. 2 mechanické dllny budou mil v kontejnerech k dispozici 600 ks utěrek, 
při výměně bude k vyprání odvezeno 400 ks· a přivezeno 400. ks čistých, 
perioda výměny 1 x za 16 týdnů. 

b) Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 {VZ lil): 
ba) provoz č. 1 polygrafie bude mil v kontejnerech k dispozici 2400 ks utěrek, při 

výměně bude k vyprání odvezeno 1600 ks a přivezeno 1600 ks čistých, 
perioda výměny 1 x za 4 týdny; 

bb) provoz č. 2 polygrafie bude mft v kontejnerech k dispozici 800 ks utěrek, při 
výměně bude k vypráni odvezeno 800 ks a přivezeno 800 ks čistých, 
perioda výměny 1 x za 8 týdni'.I. · 

2. Předpokládané časové terminy výměny utěrek v určených mistech plněni, uvedených 
v odstavci 1 tohoto článku, včetně zpi'.lsobu kontroly počtu předávaných utěrek, jsou 
speeifikovány příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Předpokládaný časový termfn výměny utěrek včetně jejich počtu bude vždy předem 
prokazatelně, elektronicky, upřesněn objednatelem poskytovateli na a-mailovou adresu 
julius.reichstein@bim.eu. 

4. Potvrzeni upřesněni předpokládaného časového terminu výměny utěrek včetně jejich 
počtu zašle poskytovatel objednateli na a-mailovou adresu 

· bezodkladně po jeho obdrženi. 

Smlouva o poskytnutí p1ůmyslovjlch textilii a zaiistěn i jejich čišt{ínf 
2/5 



l 
1···'. „ 
I .. 
' --' 

'•'.' „•,· • I I ,. . . : .• 

·.·· .. · ·' 

Článek IV. 
CENA A PLATEBNi PODMÍNKY 

1. Ceny za dílči plněni předmětu smlouvy jsou specifikovány v pffloze č. 2 této smlouvy. 

2. Ceny uvedené v přileze č. 2 této smlouvy zahrnuji veškeré náklady posi<ytovatele 
souvisejici s plněním předmětu smlouvy a jsou cenami nejvýše přípustnými. 

3. Právo vystavit dilčl daňový doklad {dftčf fakturu} pro jednotlivé místo plněni, uvedené 
v čl. Ill odst. 1 této smlouvy, vzniká poskytovateli po uplynutí příslušného kalendářního 
měsfce. Vy~tavit dílčí daňový doklad (dílčí fakturu) je poskytovatel povinen nejpozději do 
15 (patnácti) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plněni je poslední den kalendářního měsíce. 

4. Přílohou d!lčího daňového dokladu (dílčí faktury) pro jednotlivé místo plněni bude kopie 
protokolu o předání a převzati uvedeného počtu kontejnerů, nezbytných k výměně utěrek, 
s uvedením počtu a druhu (barvy) utěrek viz přiloha č. 3 této smlouvy, potvrzený 
oprávněnými zmocněnci obou smluvnfch stran pro věcná jednání. 

5. Splatnost řádně vystaveného dilčího daňového dokladu (dílčf faktury) obsahujicfho 
·stanovené náležitosti, čin! 14 (čtrnáct) dnů od jeho doručeni objednateli. V pochybnostech 
se má Ul to, že dílčí daňový doklad (d!lčí faktura) byl doručen pátý den. po odeslání. 

6. Dflčí faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy objednatele uvedené na smlouvě, 
označen! konkrétního místa plnění a veškeré údaje vyžadované právnfmí předpisy, 
zejména ustanov'ením § 29 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z pridané hodnoty a údaje 
uvedené v §13a obchodnfho zákoníku. 

7. DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plněn!. Zákonná 
změna DPH nen! důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě. 

8. Lhůta splatnosti dflčí faktury se považuje za zachovanou připsáním fakturované částky na 
úČ<!I poskytovatele nejpozději v poslední den lhůty splatnosti. 

9. Objednatel může do lhůty splatnosti dílčí fakturu vrátit, obsahuje-li: 
a) nesprávné cenové údaje; 
b) nesprávné náležitosti nebo neúplné náležitosti dflčího daňového dokla.du. 

V tomto případě je objednatel povinen dílčí daňový doklad vrátit s průvodním dopisem 
a s uveden!m duvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet ode dne doručení dílčího daňového dokladu nového nebo 
opraveného. 

10. V případě, že objednatel dílčí fakturu vrátí, přestože byla vystavena řádně a obsahuje 
předepsané náležitosti, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud objednatel dílčí fakturu 
nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení. 

11. Dilčí faktury uhrazuje objednatel převodem na. účet poskytovatele uvedeného na dllčí 
faktuře. 

Smlouva o poskytnuti průmyslových textl/11 a 2aiišt~ní jejich čištěni 

3/5 



Článek v. 
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

1. Pokud poskytovatel bude v prodlení s termínem plnění poskytovaných služeb, vzniká 
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za každý i započatý den 
prodlení. Poskytovatel je v prodlení, pokud nesplní služby do tří pracovnich dnu ode dne 
objednatelem prokazatelně požadovaného termínu plnění. 

2. V případě pradlen! objednatele s úhradou řádně vystavené· a doručené dilči faktury, 
vzniká poskytovateli, v souladu s § 369 obchodnfho zákoníku, právo na úrok z prodlení ve 
výši 0,05% :z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Úhrada smluvní pokuty dle odstavce 1 tohoto článku nezbavuje poskytovatele povinnosti 
splnit smluvní závazek dle této smlouvy. Uplatněním smluvn! pokuty není nijak dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody v celém rozsahu způsobené škody bez 
ohledu na sjednanou výší smluvni pokuty. 

4. Sjednáním smluvni pokuty dle odstavce 1 tohoto článku není dotčeno právo objednatele 
na náhradu způsobené škody nekvalitním plněním smluvního závazku. 

5. O.bě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku· na smluvní pokutu, úroku 
z prodlenf nebo náhradu škody písemně vyzvat druhou smluvnl stranu k podáni 
vysvětleni. 

6. Povinnost z:;iplatit: 
a) smluvní pokutu dle odstavce 1 tohoto článku vzniká poskytovateli do 30 dnů od 

doručení faktury objednatele poskytovateli k zaplacen! smluvní pokuty; 
b) ůrok z prodlení dle odstavce 2 tohoto článku vzniká objednateli do 30 dnú od doručení 

faktury poskytovatele objednateli k zaplacení úroku z prodlení. 

ČlánekVl. 
ŘEŠENI SPORŮ 

1. Smluvnl strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů 
vzniklých na základě této smíouvy. 

2. Nedohodnou-li se smluvní strany na řešení vzáremného sporu, má každá ze smluvních 
stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu v české republice. 

3. Smluvní strany se dohodly, že mistně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
bude soud přfslušný dle místa sídla objednatele. 

Článek VII. 
DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem plněni od 1. července 2013 pro 
místo plněn! na adrese: Růžová 6/943, 110 00 Praha 1(VZ1) a od 1. listopadu 2013 pro 
místo plnění na adrese: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 (VZ Ill). Tuto smlouvu lze 
písemně ukončil: · 
a) dohodou na základě shodné vůle smluvnich stran; 
b) výpovědí kterékoliv smluvní strany, a to i bez uvedeni důvodu, s tříměsfční výpovědní 

lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářnlho měsíce 
následujiciho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouva o poskytnuti pn)myslovych textJ!il a zaj!štl!nf jejich čištění 
4/5 ( 

·',.·· 



.• ' ~ ~ 'I ' . • : •: ., 

' : .... .., 

~ 2. Neplněni této smlouvy jednou ze smluvních stran zakládá druhé smluvní straně právo od 
této smlouvy odstoupit. 

Článek VIII. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem, 
v platném znění a předpisy souvisejícími. 

2. Práva a povinnosti vyplývajlcf z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvni strany 
převádět na třetí stranu. , 

3. Smlouvu lze měnit nebo dopliíovat pouze písemnými dodatky takto označovanými, 
číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná. 

4. Obě smluvni strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejlc!ch 
s predmětem plnění, , jakož i s vytvořením a obsahem této smlouvy. Zavazují se, že 
zachovají jako důvěrné informace a zprávy, týkaj!cí se vlastní spolupráce a vnitřních 
záležitostí smluvních stran. 

5. Případné spory vzniklé při provádění této smlouvy nebo v souvislosti s ní ,budou smluvn! 
strany řešit vzájemným jednáním. Tento postup se nevztahuje na vymáhán! finančn!ch 
pohledávek vzniklých z porušení povinnosti uhradit pohledávku. Nedojde - li k dohodě, je 
kterákoli smluvni strana oprávněna požádat o rozhodnutí ve věci příslušný soud, 

6. Tato smlouva bude, v souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb„ 
o vefejných zakázkách, zveřejněna na htto:llwww.stc.cz/vereine-zakazkv.htrµI . 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Předpokládané časové termíny výměny utěrek -1 list. 
Přiloha č. 2 - Specifikace ceny za dílčf plnění předmětu smlouvy - 1 list. 
Přfloha č. 3 - Protokol o pťedánl a převzetl uvedeného počtu kontejnerů, 

nezbytných k výměně utěrek s uvedením počtu a druhu (barvy) utěrek 
„VZOR" - 1 list. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 2 (dva) výtisky a poskytovatel 1 Qeden) výtisk. 

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřen! oprávněnými zástupci 
obou smluvnlch stran. 

V Praze dne /'ltfť' f. 

Za objednatele: I) Sf Al'Nf TISKÁRNA CENIN 
stá~n! podnik (:?.} 

~~~??ovAa 

~ 
?" Ing. Richard Bulíček 

generální ředitel 

2013 V Praze dne Z~ · OS-: 
Za poskytovatele: 

Smlouva o posf,yt11utl průmyslových textilil a zajištění jejich čištěni 

5/5 

2013 



... ··-·- -·. ···-- --· . ·-· - ·-·-···-· .. L----·--· 

Přifoha č. 1 smlouvy č. 43/2013/PP 

utěrek 
Výrobrií závod {dále jen „VZ") 

Předpokládané.časovétermín 
I A i B i c i E 

Přéf.lpokládaný 

Počet 
Předpokládaný · počet rněněnýct) Předpokládaná 

I Barva I přidělených počet ·.utěrek perioda 
Místo plněni měněných u objednatele výměny 

utěrky utěrek u 
kontejnerů .(ódvoz . znečistěných 

objednatele u objednatele znečistěných utěrek 
a dodáni čistých 

vz I. Provoz 1 I Zelená I 3000 I Dle potřeb I 2000. 
al rafie 

Růžová 6, 
Provoz2 I . I Praha 1 meehanické diln" Modra 600 I Dle potřeb I 400 

vz Ill. Provoz 1 Zelená 2400 ·Dle potřeb I 1600 oolvnrafie 
Na Vápence 14, 

Provoz2 Praha 3 
olv!:lrafie 

Zelená 800 Dle potřeb I 800 

Sloupec D a F bude upřesněn objednatelem a potvrzen poskytovatelem v souladu s ustanovením čl. Ilf odst. 3 a 4 smlouvy. 

Za zpii$ob kontroly počtu předávaných utěrekjsou odpovědni zmocněnci pro jednáni věcná a technická obou smluvních stran. 
O každé výměně utěrek musí být vyhotoven protokol v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 smlouvy. 

V Praze dne ~;?.' š. 2013 

natefe: 
STÁTNÍTISKÁf;NACENiN 

o~~~~l 
~/ 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

L ~ k-1,f;P, :;r 1H a~ 

VPrazedne '"28.0b, 2013 



------------c•-•• 

•····. „ .. _. . ..• ·-·· ···-··-·---------~---

Příloha č. 2 smlouvy č. 43/20131PP 

Specifikace cen za dilčiDlnění předmětusmlou 
Výrob ni závo(l (dále jen • VZ") A l B C I o I E 

Předpokládaný 

Celkový počet Celkový počet poreť~;::nýeh Předpokládaná 
Místo plnění l B~flla I pronaj~maných pronajfman~ ~onte]nt".fŮ · u ob'ednatel p:ri~da 

uterky utěrek I z toho menenych při bcllioz e vymeny 
objednatefi 1 peri.odě v9měny· utěrek znJistěi:iých / znečistěn9ch utěrek 

I I I I dodáni čistých 
VZ I. ;,:i~~ zelená 5000 10 f 3 2000 / 2000 

Růžová 6 Praha 1 l Provoz 2 
' mechanické I modrá I 1000 I . 3 I 1 I 400 I 400 

!!!!!:!X..... 
VZ Ill. P~~~:fi~ I zelená I 4000 I 7 / 2 I 1600/1600 
Na Vápence 14, P Y 
Praha 3 ;0~~~fi~ I zelená I 1600 I 3 / 1 I 800 f 800 

Cena v Kč bez DPH 
100,50 

7,50 

15,30 

Cena v Kč bez DPH 
Paušál za dooravu při jednom závozu utěrek do Jednoho mlsta plnění 

Uvedená cena ve sloupci F obsahuje veškeré náklady poskytovatele související s řádným plněním smlouvy. 

V Praze dne ~ 6. 2013 V Praze dne l§. 'OS ' 2013 
Za objedn11tele: Za poskytovatele: 

STATN! T!SKÁflNI\ CENIN 
státní podni~ (2} 

11000PRAHA1;RC.'ŽOVÁ6 

?íllg. Richard B.uliček 
generální ředitel 

4
,,;::? 

~.J. ~ / /-:§3 ~ tli /'i} _;y--

Julius R_!!l 
ředitetSpolečnosti 

„ 



i 
l· 

J 

I 
i 
I 

I 

Příloha č. 3 smlouvy č. 4312013/PP 

VZOR 

I STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik i 

J 

.. - PROTOKOL 
o předání a převzetí uvedeného počtu kontejneru, nezbytných k výměně utěrek 

s uvedením počtu a druhu (barvy) utěrek 

(kopie tohoto protokolu musl být přílohou přislušné dilči f~ktury 
vystavené pro jednotlivé místo plnění) 

*) Výrobní závod I 
*)Provoz 1 

oolvnrafie 
Rů.žová 61943, *)Provoz 2 110 00 Praha 1 

Místo předání a převzetí: mechanické díinv 
*)Provoz 1 

*)Výrobní závod Ill oolvarafie 
Na Vápence 14/915, *) Provoz2 130 oo Praha 3 - Žižkov oolvorafie 

Počet předávaných kontejnerů s utěrkami určenými k čištění (ks): 

Početpředávaných utěrek k čištění (ks): 

*)Provoz 1 Počet předávaných kontejnerů s čistými utěrkami (ks): 

Početpředávaných čístych utěrek (ks): 

Barva utěrek: 

Počet předávaných kontejnerů s utěrkami určenými k čištěni (ks): 

Počet předávaných utěrek k čištění (ks): 

*)Provoz 2 Počet předávaných kontejnerů s čistými utěrkami (ks): 

Počet předávaných čistých utěrek (ks): 

Barva utěrek: 

') Nehodlcl škrtněte 

V Praze dne 

Za poskytovatele: 

Podpis zmocněnce pro jednánl věcná a technická 




